

Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S

**Kirkebakken 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 96 69 11

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2017

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S
Kirkebakken 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 96 69 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. august 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard
Ole Møller Jespersen
Niels Jepsen

Direktion

Stig Gert Ersgard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder valuta- og fondsforretninger og dermed efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.632.625, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 21.208.481.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(35.340)	(29)
Finansielle indtægter		600.591	15.411
Finansielle omkostninger		<u>(5.840.106)</u>	<u>(2.261)</u>
Resultat før skat		(5.274.855)	13.121
Skat af årets resultat	1	<u>642.230</u>	<u>403</u>
Årets resultat		<u>(4.632.625)</u>	<u>13.524</u>
Overført resultat		<u>(4.632.625)</u>	<u>13.524</u>
		<u>(4.632.625)</u>	<u>13.524</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	2	1.342.117	803
Selskabsskat		<u>102.983</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.445.100</u>	<u>803</u>
Værdipapirer		<u>21.528.615</u>	<u>26.924</u>
Værdipapirer		<u>21.528.615</u>	<u>26.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.973.715</u>	<u>27.727</u>
Aktiver i alt		<u>22.973.715</u>	<u>27.727</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.555.768	1.556
Overført resultat		19.652.713	24.285
Egenkapital	3	<u>21.208.481</u>	<u>25.841</u>
Banker		1.349.784	1.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.504	251
Gæld til associerede virksomheder		145.125	145
Anden gæld		1.321	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.765.234</u>	<u>1.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.765.234</u>	<u>1.886</u>
Passiver i alt		<u>22.973.715</u>	<u>27.727</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.555.768	24.285.338	25.841.106
Årets resultat	0	(4.632.625)	(4.632.625)
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.555.768</u>	<u>19.652.713</u>	<u>21.208.481</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(102.983)	0
Årets udskudte skat	<u>(539.247)</u>	<u>(403)</u>
	<u>(642.230)</u>	<u>(403)</u>
 2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(802.870)	(400)
Hensat i året	(539.247)	(403)
Overført til aktiver	<u>1.342.117</u>	<u>803</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.555.768 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er med virkning fra 30. august 2016 sambeskattet med Sema Holding 2014 ApS, der er indtrådt som administrationsselskab for det tidligere administrationsselskab Retega A/S. Der hæftes begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.